ПРОЕКТ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание пятьдесят третье)

Р Е Ш Е Н И Е

__ ноября 2012года                          с. Берёзовка                                        № __

Об отмене решения  Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2011 г № 123/1  «Об утверждении Положения

о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, и соблюдения муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области требований к служебному поведению»

Рассмотрев протест Уваровского межрайпрокурора от 01.11.2012 № 02-01-27-2012 на решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2011г. № 123/1 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, и соблюдения муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области требований к служебному поведению», заключение постоянной мандатной комиссии  по бюджету, экономике, социальным    вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области,

         Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2011г. № 123/1 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, и соблюдения муниципальными служащими Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области требований к служебному поведению» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную  комиссию по бюджету, экономике, социальным    вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Т.А.Борисова)
    Глава сельсовета                                                                       П.А.Румянцев